上海市绿色建筑协会
沪绿建协【2025】596号

关于建筑信息模型技术员职业技能等级认定项目
开发专家名单的公示
[bookmark: _GoBack]
为加强我机构开展职业技能等级认定项目的开发管理，规范开发程序，保证评价项目实施的质量，依据上海市职业技能鉴定中心《上海市职业技能等级认定评价机构备案指导手册2024年版》有关要求，现将新一聘任期拟聘专家名单公示，公示截止至2025年07月29日。
在公示期内，对开发专家名单持有异议的单位或个人，可以通过书面形式向上海市绿色建筑协会提出意见，并提供必要的证明材料。单位意见须加盖公章，个人意见须署明真实姓名、身份证号和联系电话。联系人：万晨 联系电话：021-64083368。

附件：建筑信息模型技术员职业技能等级认定项目开发专家名单

　上海市绿色建筑协会
2025年09月25日

附件

	建筑信息模型技术员职业技能等级认定项目
开发专家名单（按姓名笔画排序）

	编号
	姓 名
	工作单位

	1
	王万平
	上海建筑设计研究院有限公司

	2
	王广斌
	同济大学

	3
	许铮铭
	上海城建信息科技有限公司

	4
	杨  健
	上海交通大学

	5
	孟  轲
	上海申通地铁集团有限公司

	6
	赵英吉
	上海建工二建集团有限公司

	7
	胡  昱
	上海建设管理职业技术学院

	8
	琚  娟
	上海建设管理职业技术学院

	9
	曾莎洁
	上海建科咨询集团股份有限公司